2

Phụ lục III

MẪU BÁO CÁO
DANH SÁCH NGHIÊN CỨU SINH BẢO VỆ LUẬN ÁN
CÁC THÁNG TRONG NĂM
    BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯƠNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo
DANH SÁCH NGHIÊN CỨU SINH ĐÃ BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ
(Tháng .... năm ....)
	STT
	Họ và tên NCS
	Số, ngày quyết định công nhận
NCS
	Tên đề tài
	Ngành, mã số
	Ngày bảo vệ luận án tại Hội đồng đánh giá của cơ sở đào tạo
	Kết quả đánh giá
	Ghi chú

                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
                                                                                               (Ký tên và đóng dấu)
Phụ lục IV
MẪU BÁO CÁO

CÔNG TÁC ĐÀO TẠO NGHIÊN CỨU SINH ĐỊNH KỲ HẰNG NĂM
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày ….. tháng ….. năm ……

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ CÔNG TÁC ĐÀO TẠO NGHIÊN CỨU SINH NĂM

I. Danh sách nghiên cứu sinh học tập, nghiên cứu trong năm ...

	STT1
	Họ và tên NCS
	Ngày
sinh
	Giới
tính
	Mã số CCCD/
Hộ
chiếu
	Quốc
tịch
	Khoá
đào
tạo2
	Số,ngày quyết định công nhận
NCS
	Tên người hướng dẫn độc lập hoặc đồng hướng dẫn 1
	Tên người

đồng hướng

 dẫn 2

(nếu có)
	Đơn vị công tác của người hướng dẫn ngoài cơ sở
	Tên đề tài luận án
	Ngành, mã số
	Tên đề tài luận án sau khi điều chỉnh (nếu có)
	Số,ngày quyết định công nhận học vị tiến sĩ

	Công tác tại cơ sở đào tạo
	Công
tác
ngoài
cơ sở
đào
tạo
	Công tác tại cơ sở đào tạo
	Công tác ngoài cơ sở đào tạo

	 1

	 2

II. Danh sách giảng viên tham gia giảng dạy và hướng dẫn NCS

	STT
	Họ và tên
	Ngày
sinh
	Giới
tính
	Quốc tịch
	Chức danh khoa học (GS/PGS)
	Trình độ
	Mã số CCCD/ Hộ chiếu
	Số lượng NCS đang hướng dẫn
	Số lượng công bố khoa học trong vòng 05 năm3
	Thời gian giảng dạy ở trình độ đại học hoặc thạc sĩ
	Danh hiệu Nghệ sĩ Ưu tú hoặc Nghệ sĩ Nhân dân

	1

	2

III. Danh sách các đề tài nghiên cứu khoa học của cơ sở đào tạo gắn với hoạt động đào tạo NCS

	STT
	Tên đề tài
	Cấp phê duyệt
	Thời gian thực hiện
	Tên NCS tham gia

IV. Tồn tại, hạn chế (nếu có)

V. Nguyên nhân và giải pháp khắc phục

VI. Kiến nghị của cơ sở đào tạo

HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên và đóng dấu)

1 Thứ tự NCS được sắp xếp theo nhóm các khoá tuyển sinh.

2 Ghi thời gian theo kế hoạch học tập, nghiên cứu toàn khoá (VD: 2021-2024).

3 Thuộc danh mục được Hội đồng Giáo sư nhà nước đánh giá 0,75 điểm công trình trở lên.